

**Lotul 8 - Lucrari de reparatie a unor portiuni
de drum cu acces in curtea blocului de locuit
str.M.Eminescu nr.41 mun.Ungheni**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 183538,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatie capitala curte bloc locativ str.M.Eminescu 41						
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	24,60	145,05 84,11	3568,17 2069,16
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	18,00	62,56 62,56	1126,05 1126,05
3	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire (sub bordure)	m3	3,00	433,74 73,60	1301,20 220,79
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri vibropresate de drum 1000*300-150)	m	38,00	196,74 35,22	7476,22 1338,43
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	206,00	128,23 15,77	26414,38 3248,83
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (H=15 cm)	m3	37,00	515,65 42,06	19079,00 1556,07
7	RpAcF03A	Ridicarea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	4,00	457,15 36,80	1828,61 147,20
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,37	9016,34 0,00	3336,05 0,00
9	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (strat binder)	m2	246,00	151,90 3,15	37367,55 775,93
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,17	9016,34 0,00	1532,78 0,00
11	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	246,00	138,29 2,63	34019,95 646,61

1	2	3	4	5	6	7
12	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto (deseuri)	m3	42,60	58,35	2485,82
					58,35	2485,82
13	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (deseuri)	t	68,00	19,00	1292,00
					0,00	0,00
14	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km (beton asfaltic)	t	52,00	19,00	988,00
					0,00	0,00
Total Reparatie capitala curte bloc locativ str.M.Eminescu 41					141815,78	
Inclusiv salariu					13614,89	
Total			lei		141815,78	
Inclusiv: Salariu			1,00		13614,89	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		119701,95	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		8498,94	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		3063,35	
Total			100,00 +		144879,13	
Cheltuieli de regie			3,50 %		5070,77	
Total			100,00 +		149949,90	
Beneficiul planificat			2,00 %		2999,00	
Total			100,00 +		152948,90	
TVA			20,00 %		30589,78	

Total deviz:

183538,68

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)